

F.O. Holding A/S

Salbjergvej 36, 4622 Havdrup

CVR-nr. 11 73 81 84

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Jørgen Michael Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.O. Holding A/S Salbjergvej 36 4622 Havdrup
	Telefon: 46185844 Telefax: 46186422 Hjemmeside: www.beretta.dk E-mail: beretta@beretta.dk
	CVR-nr.: 11 73 81 84 Stiftet: 1. november 1987 Hjemsted: Havdrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Grethe Olsen Jørgen Michael Olsen Mike Cadovius Olsen
Direktion	Jørgen Michael Olsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	M. O. Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af gaskedler m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.408.557 kr. mod 1.526.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.087 kr. mod -110.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.408.557	1.526.719
1 Personaleomkostninger	-1.587.697	-1.640.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.995	-42.400
Andre finansielle indtægter	17.741	16.026
Øvrige finansielle omkostninger	-806	-201
Resultat før skat	-180.200	-140.219
Skat af årets resultat	39.113	30.069
Årets resultat	-141.087	-110.150
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-641.087	-110.150
Disponeret i alt	-141.087	-110.150

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.500	70.495
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>70.495</u>
Deposita	195.500	195.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.500</u>	<u>195.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.000</u>	<u>265.995</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.713.826	3.066.912
Varebeholdninger i alt	<u>2.713.826</u>	<u>3.066.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.100	147.708
Udskudte skatteaktiver	15.410	18.009
Tilgodehavende selskabsskat	68.926	27.214
Andre tilgodehavender	0	13.991
Periodeafgrænsningsposter	43.156	38.665
Tilgodehavender i alt	<u>382.592</u>	<u>245.587</u>
Likvide beholdninger	<u>1.289.109</u>	<u>1.193.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.385.527</u>	<u>4.506.247</u>
Aktiver i alt	<u>4.633.527</u>	<u>4.772.242</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.736.232	3.377.319
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.736.232</u>	<u>3.877.319</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.724	213.462
	Anden gæld	722.571	681.461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>897.295</u>	<u>894.923</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>897.295</u>	<u>894.923</u>
	Passiver i alt	<u>4.633.527</u>	<u>4.772.242</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.450.180	1.475.763
Pensioner	106.318	135.554
Andre omkostninger til social sikring	31.199	29.046
	<u>1.587.697</u>	<u>1.640.363</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	567.421	627.916
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-60.495</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>567.421</u>	<u>567.421</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	 -496.921	 -515.021
Årets af-/nedskrivninger	-18.000	-42.400
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>60.495</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-514.921</u>	<u>-496.926</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>52.500</u>	 <u>70.495</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.377.319	3.487.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-641.087</u>	<u>-110.150</u>
	<u>2.736.232</u>	<u>3.377.319</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. O. Finans ApS, Havdrup, CVR-nr. 39312263 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Michael Olsen

Adm. direktør

På vegne af: F. O. Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-536195254586

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-20 08:05:35Z

NEM ID 

Jørgen Michael Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: F. O. Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-536195254586

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-20 08:05:35Z

NEM ID 

Grethe Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: F. O. Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-595532864525

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-21 08:51:14Z

NEM ID 

Mike Cadovius Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: F. O. Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-294359501092

IP: 94.145.xxx.xxx

2019-11-21 17:30:17Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-11-22 08:28:05Z

NEM ID 

Jørgen Michael Olsen

Dirigent

På vegne af: F. O. Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-536195254586

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-22 08:57:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7BYYY-4ZSEQ-DU8UM-8JHTY-P4U70-EHJ06

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>